
wedi Přehled
Stavební systémy. Designové prvky. Servis při stavbě objektů.

Z CZ

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 1



Prémiová značka wedi

2

Svět řemeslníka je světem we d

Designové prvky

 wedi Sanbath – umyvadlové stoly,

sprchy a vany

 wedi Fundo – designové sprchy,

podlahové a stěnové prvky

 wedi Moltoromo – modulární 

systém sprchových stěn

 wedi Sanoasa – lehátka a lavičky

 wedi Sanoasa – multicentra a 

kabiny Vario

Spa a wellness projekty

 Rozvíjení nápadů a plánování 

s architekty a investory

 Dodávky systémů na míru

 Inovativní a modulární hotové 

systémy

 Výkonná síť ve všech oborech

 Poradenství a technická podpora 

včetně podpory na místě

Stavební systémy

 wedi řešení pomocí stavebních

desek

 wedi sprchy v úrovni podlahy

 wedi systémy pro pokládku

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 2



3

Systémy stavebních desek wedi

e di

Stavební deska wedi má modré jádro z extrudované polystyrénové tvrdé pěny (XPS) 

bez obsahu CFC. To z ní činí ideální základ pro omítky a obklady všeho druhu. Je

možné ji umístit téměř na jakýkoli podklad, je vodotěsná, tepelně izoluje, nabízí

variabilní využití, je lehká a stabilní.

Co nabízí wedi INSIDE?

Princip wedi INSIDE je zcela jednoduchý: Kvalitní keramické obklady vyžadují 

absolutně bezpečný podklad. Speciálně pod obklady proto řemeslníci již po desetiletí

spoléhají na jedinečnou kvalitu wedi. 100% vodotěsné a to se 100% jistotou – za 

to wedi ručí!

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 3



4

S jistotou: systémově

Stavební desky a wedi 610

Certifikované spojení: hmota wedi 610
utěsní spoje tak, že již není zapotřebí
žádná další hydroizolace. Šetří tak čas a
peníze a zvyšuje bezpečnost systému.

Sprchové prvky vč. odtoku

Ke každému z množství podlahových
prvků je k dostání i vhodný odtok: Při
správné odborné montáži je tak vždy
 zajištěna vodotěsnost celého systému 
– s garancí od firmy  wedi.

Kompletní mokré prostory

Stěna nebo podlaha, sprcha nebo vana,
poličky nebo koupelnový nábytek –
svým rozsáhlým systémovým sortimentem
nabízí wedi modulární a dokonale
 vyladěný kompletní  systém.

Individuální výroba

Slib systémovosti firmy wedi nekončí u
standardního programu. Ozvláštněte své
prostory jednoduchými nebo  komplexními
tvary. Firma wedi pro vás vyrobí jakýkoli in-
dividuální požadovaný objekt tak, že ko-
nečná montáž na místě bude snadná,
plynulá a systémová.

Systémy Plug & Play

Tyto systémy od firmy wedi nabízí všechno
v jednom: vodotěsný základní materiál,
 individuální i kompletní technické ostro-
jení. Od elektrických vedení, přes různé va-
rianty vytápění až po přípojky vody, vše je
připravené k instalaci a pro plné zprovoz-
nění je třeba v místě instalace provést jen
drobné instalační práce.

Lázeňské a wellness objekty

Kompetence z jedné ruky vč. plánování,
výroby a montáže. wedi je dokonalým
projektovým partnerem jak u soukromých
tak u komerčních wellness objektů. Díky
inteligentním systémovým produktům a
celosvětové síti partnerů je vždy zajištěna
vysoká kvalita při malém množství práce a
nízkém riziku.

Prémiová značka wedi

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 4



0799 (System 2+)

13
0799-CPD-132

DoP 0001

wedi GmbH
Hollefeldstraße 51
48282 Emsdetten

ETA-13/0385
ETAG 022 Teil 3

Bausatz mit wasserdichten Platten 
und weiteren Komponenten zur 
Herstellung einer Abdichtung 
unter einer Nutzschicht für die 
Verwendung in innen liegenden 
Nassbereichen 

deklarierte Produkt- und System-
eigenschaften siehe Anhang 1 der 
ETA-13/0385

5

Příslušenství a doplňky

Vše od wedi: Chytře promyšlené
 příslušenství a praktické pomůcky k
montáži, hydroizolaci, separaci, lepení 
a kročejové izolaci zajistí větší bezpečnost
na každé stavbě.

Kompletní systémy pro téměř jakoukoli oblast použití 

V soukromé koupelně, luxusním lázeňském prostoru či v kompletních wellness
zařízeních – zákazníci důvěřují již více než 30 let prvotřídní kvalitě modulárních
systémových výrobků wedi. wedi však dodává nejen jednotlivé produkty, ale
nabízí plně sladěné a zaručeně bezpečné systémy.

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 5



6

Řešení pomocí 
stavebních desek

Ideální podklad pod 
keramické obklady

Rozměrově
zcela přesné

Nízká vlastní hmotnost

Jistota díky ucelenému
systému

Ochrana proti plísním

Ušetří až 50 %
montážní doby

Vysoká stabilita

CO2 (GWP 1)
zpěněný XPS

Tepelně izolační

30 Více než 30 let
využití v praxi

Kg

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 6



7

„Klíčové výhody, 
jež splní, co slibují!“

100% vodotěsná 
XPS pěna

Výhody při zpracování 
ušetří čas a peníze

Certifikováno: k utěsnění 
spojů stačí použít wedi 610

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 7



8

Různorodost systému = různor o

1

1

6

5

9

4

3

Stavební deska wedi
Dokonalý nosný podklad pro
obklady na stěny i podlahy

Stavební desky wedi XXL
Velkoformátové provedení např.
jako řešení příčky

Stavební deska wedi Costruct
Ohebná a flexibilní pro individuální
konstrukce

Sprchové prvky wedi Fundo
Sprchové prvky v úrovni podlahy 
v různorodých variantách

wedi Mensolo -L /-U
Hotové prvky pro 
police a obložení

1

2 wedi Moltoromo
Modulární stěnový systém
pro individuální tvary

6

5

4

3

Řešení pomocí 
stavebních desek

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 8



9

r odost v koupelně

2

7

8

4

9

wedi Bathboard
Pro obložení vany

wedi I-Board
Obkladová deska pro 
předstěnovou WC instalaci

7 9

8

wedi 610
Jedinečná lepící a těsnící hmota pro
utěsnění spojů stavebních desek wedi

Kompletní výrobní program

naleznete na www.wedi.eu

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 9



10

wedi I-Board
Obkladová deska 
pro předstěnovou 
WC instalaci

Stavební desky XL & XXL
Velkoformátové stavební desky
ideální pro řešení příček

wedi 610 

Jedinečná lepící a těsnící hmota
pro utěsnění spojů stavebních
desek wedi

wedi Moltoromo
Modulární systém 
pro různorodá 
provedení stěn

Stavební deska wedi

Dokonalý podklad téměř pro každé
použití na stěnu a podlahu

Řešení pomocí 
stavebních desek

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 10



11

Stavební deska Vapor
Speciální stavební deska se 
zabudovanou parobrzdou

Stavební deska wedi Balco
Robustní stavební deska pro 
použití na balkonech, terasách 
a schodech v exteriéru

wedi Bathboard
Obklad vany

wedi Mensolo-L / -U
Hotové prvky pro police 
a obložení potrubí

Stavební deska wedi Construct
Ohebná a flexibilní pro 
individuální konstrukce

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 11



12

Sprchy v úrovni podlahy

Různorodost designu,
funkce a formátu

% Předem daný přesný,
rovnoměrný spád

Obzvlášť stabilní
řešení povrchu

Možnost výroby 
na míru

Nízká vlastní
hmotnost

Bezbariérové a zatíži-
telné invalidním vozíkem

Přizpůsobení výšky pro
různé tloušťky obkladu

Kg

Velmi snadné 
čištění odtoku

Individuálně přizpůsobi-
telné bez ztráty záruky

Certifikovaný systém

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 12



13

„Když sprchy v úrovni 
podlahy, pak wedi.“

100% vodotěsný systém 
včetně pěnového jádra

Vysoká bezpečnost 
systému se zárukou 

výrobce

Výhody při zpracování 
šetří čas i peníze

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:01  Seite 13



14

wedi Fundo Plano
Se 65 mm vč. odtoku nejplošší
sprchový systém na světě

wedi Fundo Plano Linea
Nejplošší kompletní systém pro sprchy v
úrovni podlahy s liniovým odtokem

65 mm

70 mm

INNOVATIONSPREIS
ALTENPFLEGE 2013
by Vincentz Network

LOBENDE ERWÄHNUNG

Sprchy v úrovni podlahy

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 14



15

wedi Fundo Plano Linea  
ukončovací profil

Dekorativní ukončovací profil vytvoří nad liniovým
žlabem vzhledově napojení na stěnu.

wedi Fundo Plano Linea  
spádový stěnový profil

Speciální stěnový profil má klínovitý tvar kopirující spád
a slouží k dotvoření dokonalého přechodu mezi podla-
hou a stěnou.

wedi Fundo Plano Linea  
spádový podlahový profil

Pro vzhledově dokonalý přechod k podlahové dlažbě se
používá tento klínovitý spádový profil s možností zkrácení.

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 15



16

wedi Fundo Riolito Discreto
Integrovaný stěnový odtok se všemi přednostmi klasického
podlahového odtoku určený pro kombinaci s podlahovými
prvky Fundo Plano Linea nebo Fundo Riolito

wedi Fundo Riolito
Klasika pro sprchy v úrovni podlahy s
liniovým odtokem

wedi Fundo Riofino
Kvalitní podlahový prvek s
centrálním liniovým odtokem

Sprchy v úrovni podlahy

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 16



17

wedi Fundo Riolito & Riofino
Kryt odtoku

Kvalitní kryty z kartáčované ušlechtilé oceli
dotvářejí čistý design podlahových prvků wedi
Fundo Riolito a Riofino.

wedi Fundo Riolito stěnové a podlahové profily

Umožňují technicky i vzhledově dokonalý přechod mezi 
vyspádovanou a rovnou plochou.

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 17



18

wedi Fundo Ligno
Dokonalé řešení pro 
dřevěné podlahy

wedi Fundo Borgo
Podlahový prvek pro 
řešení rohových sprch

20 mm

Sprchy v úrovni podlahy

wedi Fundo Primo
Mnohostranně použitelný podlahový
prvek s bodovým odtokem

např. obdélníkový, 
decentrální odtok

např. obdélníkový, 
centrální odtok

např. čtvercový, 
centrální odtok

např. čtvercový, 
decentrální odtok

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 18



19

wedi Fundo Nautilo
Designový podlahový 
prvek v jedinečném 
tvaru šneka

wedi Fundo Primo Easy Set
Nosná spodní konstrukce 
v kompletní sadě

wedi Fundo Trollo
Designový podlahový 
prvek pro kruhové sprchy

wedi Fundo Fino Kryt odtoku

Speciálně pro podlahové prvky Fundo nabízí wedi
 množství krytů od klasických přes moderní až po kryty
z masivní ušlechtilé oceli.

Odtoky wedi Fundo

K bezbariérovým sprchovým podlahám wedi vždy nabízí
vhodné řešení odtoku. Díky malé stavební výšce a  zaručené
vodotěsnosti celého systému se tyto systémy skvěle hodí
pro novostavby i rekonstrukce. Přitom jsou k dispozici
různorodé varianty ve svislém i vodorovném provedení.

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 19



Designové prvky wedi

20

62

3

Wellness prostředí složené z jedineč n

wedi Sanbath Cube
Hotový koupelnový a wellness
nábytek v kubických tvarech.

wedi Fundo Trollo
Kompletní designové sprchy v 
různorodých variantách provedení.

wedi Sanoasa Porta
Jedinečné wellness kabiny 
s množstvím funkcí.

1 32

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 20



21

5

2

4

1

č ných modulů

wedi Sanoasa Comoda
Praktické wellness lavičky

4 wedi Sanoasa Lehátka
Různorodá wellness lehátka

5 wedi Moltoromo
Modulární stěnový systém

6

Kompletní výrobní program

naleznete na www.wedi.eu

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 21



22

Koupelnový nábytek wedi Sanbath

Design, který Vám zároveň poskytne 
i jedinečnou funkčnost

Multicentra wedi Sanoasa

Zažijte dokonalou relaxaci 
ve wellness oáze

Designové sprchy wedi Fundo

Inspirace, která dodá vašim 
kreativním nápadům tvar

Designové prvky wedi

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:02  Seite 22



23

Kabiny Vario wedi Sanoasa

Individualita, která poskytne Vašim 
přáním výrazně větší prostor

Lehátka wedi Sanoasa

Různorodost tvarů, která pro Vás vytvoří
viditelnou relaxační atmosféru

Lavičky wedi Sanoasa 

Jednoduché vytvoření wellnes ploch
pomocí modulárního systému

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:03  Seite 23



Koncept a plánování
• Projektový inženýring
• Designové plánování
• Technické poradenství k rozhraním

Výroba komponentů
• Inženýring fáze schvalování
• Příprava práce
• Výroba komponentů

wedi spa a wellness projekty

wedi Lázeňské a wellness projekty

24

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:03  Seite 24



Montáž na staveništi
• Podpora při montáži
• Montáž komponentů a techniky
• Nanesení finálních povrchů

Kompetentnost z jedné ruky
wedi je jako centrální kontaktní partner ve všech fázích projektu
a v případě jakýchkoli otázek po Vašem boku a koordinuje pro
Vás všechny řemeslníky v souladu s časovým plánem.

25

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:03  Seite 25



Příklady referencí

26

wedi spa a wellness projekty

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:03  Seite 26



27

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:03  Seite 27



CZ C

D
 1

2/
13

  K
 1

2/
13

  A
 6

06
91

3/
28

1
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

Stavební systémy wedi

Sprchy v úrovni podlahy wedi

Izolace a separace wedi Podpora wedi

Praktický pomocník wedi

Systémová chemie wedi

Designové prvky wedi

Wellness projekty wedi

wedi GmbH
Hollefeldstraße 51 · 48282 Emsdetten · Německo
tel. č. +49 2572 156-0 · č. faxu +49 2572 156-133
info@wedi.de · www.wedi.eu

wedi_Broschuere_OVERVIEW_CZ_2014_v1_rz_606879  18.12.13  11:03  Seite 28


